平成23年10月11日

各  位

上場会社名  株式会社ロイヤルホテル
代 表 者   代表取締役社長 川崎 亨
（コード番号 ９７１３  大証第2部）
問合せ先   財務部長  坊傳 康真

 (TEL 06－6448－1121)

売出価格等の決定に関するお知らせ

 平成23年9月16日開催の取締役会において決議いたしました当社普通株式の売出しについて、売出価格等の一
部内容が未定でありましたが、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

株式の売出しについて

 売出要領

（１）売出株式の種類及び数  当社普通株式 21,925,000株

（２）売 出 価 格  一株当たり、133円

 （３）売 出 価 額 の 総 額  2,916,025,000円

（４）売出株式の所有者  森トラスト株式会社 21,925,000株

（５）売 出 方 法  森トラスト株式会社による以下の各社に対する当社普通株式の譲渡

                               ・アサヒビール株式会社
                 ・サントリーホールディングス株式会社

・関電不動産株式会社
                 ・大阪瓦斯株式会社

・株式会社竹中工務店
                 ・銀泉株式会社

（６）申 込 期 間  平成23年9月16日

（７）受 渡 期 日  平成23年10月14日（予定）

（８）申 込 証 拠 金  該当事項はありません。

（９）申 込 株 数 単 位  1,000株

（10）上記各号については、金融商品取引法による有価証券通知書を提出しております。

 （注）上記「（２）売出価格」及び「（３）売出価額の総額」が今回の決定事項であり、その他の事項について、

平成23年9月16日の公表内容から変更している事項はありません。

以 上